日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 26年 1月

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

POCグループ

『BD ベリターTM システム シリーズ』

製品構成品およびパッケージの色変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度弊社製品『BD ベリターTM システム シリーズ』の 4項目 5製品におきまして、テスト

プレート、テストプレート包装パウチ および化粧箱を下記の通り変更させて頂くこととなりましたの

でご案内申し上げます。

今後とも、『BD ベリターTM システム シリーズ』をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上
げます。

敬具

記

製品名 BD ベリターTM

システム Flu

BD ベリターTM

システム Adeno

BD ベリターTM

システム RSV

BD ベリターTM

システム Strep A

区分

製造販売承認番号

体外診断用医薬品

22400AMX00064000

体外診断用医薬品

22400AMX01412000

体外診断用医薬品

22500AMX00004000

体外診断用医薬品

22400AMX00651000

カタログ番号 256062（10回用）

256052（30回用）

256060 256046 256057

テストプレートの

印字の色変更
紺⇒青（水色）

 ⇒

紺⇒赤

 ⇒

紺⇒緑

 ⇒

紺⇒紺（変更なし）

 ⇒

テストプレート包

装パウチの印字の

色変更

黒⇒青（水色）

背面に青線入

 ⇒

黒⇒赤

背面に赤線入

 ⇒

黒⇒緑

背面に緑線入

 ⇒

黒⇒黒

背面に黒線入

 ⇒

化粧箱側面のライ

ンの色変更
黄/紺⇒黄/青

 ⇒

黄/桃⇒黄/赤

 ⇒

黄/灰⇒黄/緑

 ⇒

赤/⇒赤/黒

 ⇒

変更開始

ロット番号
3332087（10回用）

3345055（30回用）

3343143

3346178

3356046

希望小売価格

（税抜）
10,000円（10回用）

30,000円（30回用）

16,000円

12,000円

9,000円

製造販売元 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

福島県福島市土船字五反田 1番地

※上記価格はあくまでも参考情報として該当製品に統一的に設定している当社の小売希望価格です。販売代理店からの販売価格は

それぞれの代理店様が自主的に決定されております。お見積は販売代理店へお問い合わせ下さい。

以上

◆お問い合わせ先：カスタマーサービス

 ＜フリーダイヤル＞：0120-8555-90  受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

◆製品情報：POCTホームページ http://www.bd.com/jp/poct/